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 Valtioneuvoston tuntijakoasetukseen (111/2023) on tammikuussa 2023 

tehty yhden vuosiviikkotunnin lisäys 7. luokalle. B1-kielten oppimääriä ovat 
toinen kotimainen kieli ruotsi ja suomi sekä vieras kieli. Päivitetyt B1-kielen 
opetussuunnitelman perusteet on julkaistu helmikuussa 2024. ´ 

 
 Tuntijakoasetus ja perusteet astuvat voimaan 1.8.2024. Uudistuksen 

myötä B1-kielen opetusta tulee järjestää vähintään 7 vuosiviikkotuntia 
elokuun alusta alkaen siten, että opetusta on kaksi vuosiviikkotuntia 6. 
luokalla, kaksi vuosiviikkotuntia 7. luokalla ja kolme vuosiviikkotuntia 8.–9. 
luokalla. Opetuksen järjestäjä voi päättää paikallisessa 
opetussuunnitelmassa, kuinka edellä mainitut 3 vuosiviikkotuntia 
sijoitetaan 8. ja 9. luokalle. 

 
 Uudistus edellyttää muutoksia opetuksen järjestäjän paikalliseen 

tuntijakoon. Uusi tuntijako koskee kaikkia vuosiluokkia 7–9. B1-kielen 
opetusta tulee järjestää 8. ja 9. luokalla siten, että myös 9.-luokkalaiset 
saavat yhden vuosiviikkotunnin lisää opetusta lukuvuonna 2024–2025 ja 
8.-luokkalaiset yhden vuosiviikkotunnin lisää viimeistään lukuvuonna 
2025–2026 ollessaan 9. luokalla. 

  
 Tällä hetkellä Joroisissa opetetaan B1-kieltä perusopetuksen 6. 

vuosiluokalla 2 vuosiviikkotuntia, 7. vuosiluokalla 1 vuosiviikkotunti, 8. 
vuosiluokalla 1. vuosiviikkotunti ja 9. vuosiluokalla 2 vuosiviikkotuntia. 

 
 Tuntijakoa on perusteltua muuttaa kahdessa vaiheessa siten, että 

ensimmäisessä siirtymävaiheessa huolehditaan siitä, että nykyiset 
perusopetuksen 7. ja 8. vuosiluokkien oppilaat saavat asetuksen 
edelyttämän 7 vuosiviikkotunnin määrän B1-kielen opetusta 
perusopetuksen 9. vuosiluokan loppuun mennessä ja että tulevat 
perusopetuksen 7. vuosiluokan oppilaat saavat B1-kielen opetusta 7. 
vuosiluokalla 2 vuosiviikkotuntia. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että 
siirtymävaiheen aikana joidenkin luokka-asteiden vuosiviikkotuntimäärä 
ylittää 30 tunnin määrän.  

 
 Siirtymävaiheen jälkeen tuntijako on syytä vakiinnuttaa siten, että 

perusopetuksen 7. – 9. -luokkien oppilaiden vuosiviikkotuntimäärä palaa 
jälleen 30 tuntiin.    

 
 Koska B1-kielen tuntijaon muuttaminen vaikuttaa mahdollisesti myös 

muiden aineiden tuntijakoon, ja koska valittavana on erilaisia vaihtoehtoja, 
päätösehdotus on perusteltua antaa keskustelun jälkeen kokouksessa. 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Huovinen 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 

Päätös Kokouksessa annettu päätösehdotus: 
Lautakunta kokoontuu käsittelemään asiaa ylimääräisessä kokouksessa 
12.3.2024 kello 17.00. 



 
Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan kokouksessa antaman 
päätösehdotuksen. 
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